
Uchwała Nr 458/35/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia w roku 2015 pomocy finansowej ze środków Gminy Kozienice  

na realizację zadania pn.: „Wykonanie robót z zakresu ochrony przeciwpowodziowej  

w korytach rzek Brzeźniczki w km 0+000÷1+900 i Zagożdżonki w km 14+500÷16+550” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2))  

– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się pomoc finansową ze środków Gminy Kozienice na realizację zadania  

pn.: „Wykonanie robót z zakresu ochrony przeciwpowodziowej w korytach rzek Brzeźniczki 

w km 0+000÷1+900 i Zagożdżonki w km 14+500÷16+550”, przyznaną Województwu 

Mazowieckiemu na podstawie uchwały Nr V/22/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, określi umowa. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 2, upoważnia się Roberta Kęsy  

– Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238.  


